REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr{230 lptot. Gramsh, m&2) /10/2022

- ~ VENDIM
Nr.,-:(}) + date_(> /102022

“PER
DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR.140 DA TE 29/12/2021
“PER MIRATIMIN E NUMRIT MAKSIMAL DHE NIVELIT TE PAGAVE E TE
SHPERBLIMEVE TE PUNONJESVE E PERSONAVE TE TJERE, TE ZGJIEDHUR DHE
TE EMERUAR, TE BASHKISE GRAMSH, PER VITIN 2022¢

Ké&shilli i Bashkisé, né mbledhjen e tij t& dates 19/10/2022, pasi shqyrtoi relacionin *

“Pér disa ndryshime né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 140, daté 29.12.2021 “ Pér miratimin
e numrit maksimal té punonjésve dhe nivelin e pagave e shpérblimeve, (é punonjésve e
personave, (¢ eméruar osé 1é zgjedhur té Bashkisé Gramsh, pér vitin 2022” t& paraqitur nga
Kryetari i Bashkis¢, bazuar né Ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”
neni 54 pika “¢” dhe “dh”; Ligji Nr.152/2013 “Pér statusin e népunesit civil” (i ndryshuar);
Ligjin Nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés” i Republikés sé Shqipérisé (i ndryshuar); Kodi i
Procedurave Administrative t& RSH; VKM nr.625 daté 28.09.2022 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime né Vendimin nr.165, daté 02.03.2016 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér grupimin e
njésive t€ vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave té
funkisonaréve t& zgjedhur e t&¢ eméruar, t&€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té
vetéqgeverisjes vendore”,té¢ ndryshuar, VKM nr.621 daté 28.09.2022 “ Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin nr.187 daté 08.03.2017 t& Késhillit t& Ministrave ”Pér miratimin e strukturés
dhe t& nivelit t& pagave t& népunésve civilé/népunésve, zévendésministrit dhe népunésve té
kabineteve né& disa institucione té administratés publike t& ndryshuar”, VKM nr. 627 daté
28.09.2022 ‘Pér disa ndryshime né vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr.234 daté 20.04.2022
“Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve té ndryshme né

disa insttucione t& administratés publike” VKM nr.624 daté 28.09.2022°Pér disa ndryshime dhe
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shtesa ne VKM nr.350 daté¢ 19.04.2019 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té&

punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”,
VYENDOSI:

I. Té miratojé nivelin e pagave e t& shpérblimeve t& punonjésve e personave té tjeré t& zgjedhur e té
eméruar, t&€ Bashkisé si dhe pozicionet e punés né shérbimin civil, pé&r numrin maksimal prej

361 (treqind e gjashtédhjeté e njé) pozicionesh , sipas tabelés bashkéngjitur vendimit;
2. Ky vendim i shtrin efektet financiare q& nga data 01 shtator 2022.

3. Me ané t& kétij Vendimi shfuqizohet ¢doVendim tjetér qé bie né kundérshtim me kété vendim;

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Tabela pérmbledhése e pagave &shté pjesé e kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit Kryetari i Késhillit

Xhulia Gjini /i pe Gfeta\LENA

Konceptoi:XhAG_iir{k
Pranoi:G.Lena
Miratoi:-//-

Konfiromoi:-//- \}
Afati i ruajtes: RHK
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